
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020. Objeto: Registro de preços visando à Contratação de
empresa especializada visando a locação de equipamentos médico-hospitalares
(concentradores de oxigênio, CPAP, BIPAP e aspiradores de secreção), pelo período de 12
(doze) meses, para uso da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
constantes no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 06/04/2020.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 20/03/2020
até 03/04/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – 
Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/pstrongpregao-presencial-n-0252020strong-objetonbspstrongregistro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-visando-a-locacao-de-equipamentos-medico-hospitalares-concentradores-de-oxigenio-cpap-bipap-e-aspiradores-de-secrecao-pelo-periodo-de-12-doze-meses-par/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020. Objeto: Registro de preços visando à Contratação de
empresa especializada visando a locação de equipamentos médico-hospitalares
(concentradores de oxigênio, CPAP, BIPAP e aspiradores de secreção), pelo período de 12
(doze) meses, para uso da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
constantes no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 –
Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 06/04/2020.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 20/03/2020
até 03/04/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – 
Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2020 00:00:00ARP -SUPERARMED Baixar

27/04/2020 00:00:00ARP -LUMIAR Baixar

23/04/2020 00:00:00JULGAMENTO DE RECURSO PREGÃO 025-2020 Baixar

16/04/2020 00:00:00CONTRARRAZÕES - LUMIAR Baixar

15/04/2020 00:00:00CONTRARRAZÕES - SUPERARMED Baixar

13/04/2020 00:00:00RECURSO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA Baixar

13/04/2020 00:00:00COMUNICADO - INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

06/04/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PP 025-2020 Baixar

02/04/2020 00:00:00RESPOSTA - IMPUGNAÇÃO - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA Baixar

31/03/2020 00:00:00COMUNICADO - IMPUGNAÇÃO Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28b2ffc3d62762b7ca7f30bbeada0af8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeca597f58500f054c09e2fddfc1a146.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35a92c9f5ced0defd906b8e8d57b3d9c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a142fd3a2ecbfe1dc16e9d87c96cf22.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/877a1f1be29da0d9fe621ccbeef2bb73.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f0922b0f4d1c5034d9af1f054d12ea.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/992f48d63963675aa3011c2c71b49028.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c00279b75b22733e15950068436a25d3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df6b680e3b72a4e615004039d1c41fa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc722f3b8dbd3e738d439eef8830a2c8.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2020 00:00:00IMPUGNAÇÃO - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA Baixar

20/03/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/073fe1fb20050656231e154ea5305a0c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/848f5572f21e5784bf2ab3207d168a33.pdf

